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Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

I 

GJUHË AMTARE https://drive.google.com/drive/folders/1FC3

xSs26aM1mVSo1shnhc_9QXODnyzrR?usp

=sharing 

2 EDUKATË 

FIGURATIVE 

1. 

2. 

3. 
3 EDUKATË 

MUZIKORE 
 

4 MATEMATIKË  
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
https://drive.google.com/drive/folders/1kNOyuFz

wx5ZZ1UGolku5mN0j8iTVBJF-?usp=sharing 
7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 
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8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
https://drive.google.com/drive/folders/1t4LzB9P

ufcOdI5fO7la5lhiCr9eF4pa8?usp=sharing 

 

 

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  

 

 

 

 

II 

GJUHË AMTARE https://drive.google.com/drive/folders/1dL90no1

xnx1u2kH9xmmTuZHfO_wdrwuu?usp=sharing 
2 EDUKATË 

FIGURATIVE 
https://drive.google.com/drive/folders/1_auau5m

9MNzNKn8QTdayRXVGd-

FCCAcP?usp=sharing 
3 EDUKATË 

MUZIKORE 
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4 MATEMATIKË https://drive.google.com/drive/folders/1-

5mARUAzcEgMmY9nxKMha0tgTfU7w1CH?u

sp=sharing 
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
https://drive.google.com/drive/folders/1Fki157Je

C1gnM9h2iW8VCPYvaIMyPBsC?usp=sharing 
7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
https://drive.google.com/drive/folders/1jm3tYx8

ohPbf-A_pVZFLM9lM_Q-MXZOI?usp=sharing 
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Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  

 

 

 

 

III 

GJUHË AMTARE https://drive.google.com/drive/folders/1KD7AA

GdgxjMmja4phsTzt-1FNJ7qjYqK?usp=sharing 
2 EDUKATË 

FIGURATIVE 
- 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 
https://drive.google.com/drive/folders/1GX5Tezy

JmAavew6KGFibgP5kPTDTCDsA?usp=sharing 
4 MATEMATIKË  
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
https://drive.google.com/drive/folders/1fLD5O-

jpQfxps69Lic-qAYm2xZpMsR3O?usp=sharing 
7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

https://drive.google.com/drive/folders/1LMtg8Q

vXsOchxajoqS3YH-WWgfpncf74?usp=sharing 
8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
https://drive.google.com/drive/folders/1mWlBO

VhkP1OXSmOU8QbEvlX7IIPirYkH?usp=shari

ng 
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Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  

 

 

IV 

 

 

GJUHË AMTARE https://drive.google.com/drive/folders/1cmqlobIP

o6uzaib2QMKkaLvnZL5e3IIq?usp=sharing 
2 EDUKATË 

FIGURATIVE 
https://drive.google.com/drive/folders/1cE8GoC8

m5fImiLNndO1RUu9OD3ABni1z?usp=sharing 
3 EDUKATË 

MUZIKORE 
https://drive.google.com/drive/folders/1SNXoEw

pgtpL1JLxBmrAiiYclQ5vdmrww?usp=sharing 
4 MATEMATIKË https://drive.google.com/drive/folders/1AC_R4v

L1D7XPD967nO-ybS-AMc4gRc7T?usp=sharing 
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
https://drive.google.com/drive/folders/1pixipNB_

RGPVh06nDi9Fz4kqmvosjaYV?usp=sharing 
7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

https://drive.google.com/drive/folders/1UJxOFA

c4F4GuoB8LuOTzo7tp5qQ06vqH?usp=sharing 
8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
https://drive.google.com/drive/folders/1qfyh1VL

Ry3k9M520kK_JKT9YoPyvHYoG?usp=sharing 
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Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  

 

 

 

 

V 

GJUHË AMTARE  
2 EDUKATË 

FIGURATIVE 
 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 
 

4 MATEMATIKË  
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
 

7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

  

8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
 



 

lINQET E TEKSEVE SHKOLLORE 

KLASA 1-9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  

 

 

 

 

VI 

GJUHË AMTARE  
2 ART FIGURATIV  
3 ART  MUZIKOR  
4 MATEMATIKË  
5 FIZIKË https://drive.google.com/drive/folders/1m-

mXBpZ3AH-

t0b2NomttKFWElsntLSGg?usp=sharing 
6 BIOLOGJI  
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7 HISTORI  
8 GJEOGRAFI https://drive.google.com/drive/folders/1xHbNRc

e68mw8Zy7bUM_F4VdZqhERfx4T?usp=sharin

g 
8 EDUKATË 

QYTETARE 
https://drive.google.com/drive/folders/1654t-

_6bZ-

zbRFmkzWcUrdK3vvVLLoWf?usp=sharing 
10 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTI DHE 

SHËNDETI 

 

11 TEKNOLOGJI ME TIK  

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  

 

 

GJUHË AMTARE  
2 ART FIGURATIV https://drive.google.com/drive/folders/17LhRag1

lA7P_52Ev8Zxei1bcfF9sWy2h?usp=sharing 



 

lINQET E TEKSEVE SHKOLLORE 

KLASA 1-9 

 

3  

 

VII 

ART  MUZIKOR  
4 MATEMATIKË  
5 FIZIKË  
6 KIMI - 
7 BIOLOGJI  
8 HISTORI https://drive.google.com/drive/folders/1drqpgES

Tia_uPO7nFC_lnz6qwrQ3OkZs?usp=sharing 
9 GJEOGRAFI https://drive.google.com/drive/folders/1p2nM265

-hmisbwFOeG8-rCbmL0O6dInM?usp=sharing 
10 EDUKATË 

QYTETARE 
 

11 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTI DHE 

SHËNDETI 

 

12 TEKNOLOGJI ME TIK  

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 



 

lINQET E TEKSEVE SHKOLLORE 

KLASA 1-9 

 

1  

 

 

 

 

VIII 

GJUHË AMTARE https://drive.google.com/drive/folders/1VEzmVC

QGcxV3e3J_flPnZWByqy-M7KIF?usp=sharing 
2 ART FIGURATIV  
3 ART  MUZIKOR https://drive.google.com/drive/folders/1kqshh8Er

NnZT1xgCECsGc4jWH8OarXCN?usp=sharing 
4 MATEMATIKË https://drive.google.com/drive/folders/125VQfD

CZI4xyqwcBO8L4a7QHDoqZKL7p?usp=sharin

g 
5 FIZIKË - 

 
6 KIMI  
7 BIOLOGJI  
8 HISTORI https://drive.google.com/drive/folders/1JYyqP9x

N2SClGiawBBlBC2-aM4LgFJvt?usp=sharing 
9 GJEOGRAFI - 
10 EDUKATË 

QYTETARE 
https://drive.google.com/drive/folders/1uCYnq9q

2UbviaX9-13Qro9XLk1dO5Xh9?usp=sharing 
11 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTI DHE 

SHËNDETI 
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12 TEKNOLOGJI ME TIK https://drive.google.com/drive/folders/1G1geGK

_nBQTvNLJ4Y1Lnj_2DJ4i6JpVn?usp=sharing 

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  

 

 

 

 

IX 

GJUHË AMTARE https://drive.google.com/drive/folders/1cmNVFw

6EKdWWXeZFfCYXyhI-

CLo2B2a5?usp=sharing 
2 ART FIGURATIV https://drive.google.com/drive/folders/16zuMVxs

FaBZaLNXfDIPt2pJ6a6sk5duK?usp=sharing 
3 ART  MUZIKOR https://drive.google.com/drive/folders/1AAHZmJ

uqf5xVjrpw0azGgnOjyLZTaYvK?usp=sharing 
4 MATEMATIKË  
5 FIZIKË https://drive.google.com/drive/folders/1i1RQMD

s3FpwIYLZNK5HvU6fBpDKQOwPp?usp=shari

ng 
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6 KIMI  
7 BIOLOGJI  
8 HISTORI https://drive.google.com/drive/folders/1THSsdN

VvsO5R75nwgbKo9-Gsymssyw74?usp=sharing 
9 GJEOGRAFI https://drive.google.com/drive/folders/1pKtFXY

7mivvU5mvAuLRriyb3E7Ahl5vo?usp=sharing 
10 EDUKATË 

QYTETARE 
https://drive.google.com/drive/folders/1Zi2RJ7m

zRRGV7kCRzFZskN_095LrIlnz?usp=sharing 
11 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTI DHE 

SHËNDETI 

https://drive.google.com/drive/folders/1bM5Eg9

qAlWh4FNPkR5J3cy_iz9EN7_lH?usp=sharing 
12 TEKNOLOGJI ME TIK  

 


